

6	Старший мастер участка многогранных опор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер участка многогранных опор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Транспортный отдел Руководитель отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Водитель-экспедитор грузового автопарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Водитель-экспедитор грузового автопарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автобуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Участок производства многогранных опор Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
14А (13А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
15А (13А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
16А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
17А (16А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
18	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Оператор машины плазменной резки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Оператор машины плазменной резки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Участок погрузки Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Участок производства фасонных изделий в ППУ Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет

№ п/п	Имя	Подпись	Дата	№ п/п	Имя	Подпись	Дата	№ п/п	Имя	Подпись	Дата
	Тендерный отдел										
77	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
78А	Менеджер по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79А	Менеджер по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(78А)	Юридический отдел										
80	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
81	Помощник юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ОМТС										
82	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 16.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  Арфьев Сергей Юрьевич (Ф.И.О.)

21.05.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель исполнительного директора по производству

 Алиев Рахим Ракипович (Ф.И.О.)

21.05.2019 (дата)

Главный энергетик

 Газизов Фанзил Хавилевич (Ф.И.О.)

21.05.2019 (дата)

Начальник отдела персонала

 Нарутдинова Венера Махмутовна (Ф.И.О.)

21.05.2019 (дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности

 Шишова Альбина Шамильевна (Ф.И.О.)

21.05.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4220  Ахметшин Нияз Ильясович (Ф.И.О.)

16.05.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)